
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

f c /  __________  с.Б.Кайбицы №

О внесении изменений в состав Кибердружины 
Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Кибердружины, утвержденное Постановлением 
Главы Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 15.03.2019 
№18 «О создании Кибердружины в Кайбицком муниципальном районе 
Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. Включить в состав Кибердружины руководителем Ворожейкину 
Анну Васильевну -  Директора МБУ «Центр «Форпост»;

Фролову Диану Валерьевну - Заведующего сектором молодежной политики, 
физкультуры и спорта муниципального казенного учреждения «Исполнительный 
комитет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»;

Габидуллина Ильмира Ильсуровича -  тренера МБО ДО «Спортивная 
школа» Кайбицкого муниципального района РТ -  членом Кибердружины.

1.2. Исключить из состава Кибердружины Ахметову Альбину Ринатовну, 
Романова Ярослава Николаевича.

2. Настоящее постановление разместить в официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kaybici.tatarstan.ru и 
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.И.Рахматуллин

http://kaybici.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

